
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/4

N° 29

DATA 09/02/2015

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO THIROPEDIA. ALLESTIMENTO DEL CEA. 
AGGIUDICAZIONE RDO 720255 SUL MEPA CONSIP  A MAGELLANO SRL. 
CUP B42G11000150007 CIG Z8D128DAEB .

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 09/02/2015 al 
24/02/2015

Data 09/02/2015

F.to Rodi Agata

N. 70 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



  

• Richiamata la propria determinazione n 455 del 30/12/2014 con la quale è stato disposto 

l’avvio di una procedura negoziata mediante RDO  sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione  per la fornitura di attrezzature informatiche per l’allestimento del Cea; 

• Stabilito che l’importo a base di gara è stato fissato in €  8680.00  iva esclusa e che la 

modalità di scelta è stata quella del massimo ribasso; 

• Dato atto che l’RDO N 720255 è stata lanciata a tredici operatori economici presenti; 

• Preso atto che entro le ore 12 .00 del 23 gennaio , data fissata per la scadenza, sono state 

presentate due buste di cui una di E-Service da Manduria e  una di Magellano da Brindisi; 

• Rilevato che il maggior ribasso  risulta essere presentato da Magellano srl; 

• Ritenuto quindi   di aggiudicare definitivamente la fornitura in parola  e   sottoscrivere il  

contratto per un importo complessivo di € 6000.00 Iva esclusa a Magellano srl corrente in 

Brindisi a viale  Portapia 16 PIVA 01214420745; 

• Visto l’art 125 del D Lgs 163/2006 e il regolamento attuativo 207/2010; 

• Visto 4 c 14 bis  della L 106/2011: 

• Vista la cir MIT4536 del 10/10/2012 

• Visto il DPR 267/200 

• Visto il decreto del Commissario straordinario  

• Il Progetto Thiropedia e l’AF vigente 

  

                                              DETERMINA 

1) Di richiamare le premesse; 

2) Di dare atto che delle risultanze di cui all’RDO 720255  lanciata sul MePpa Consip  la miglior 

offerta è giunta da Magellano srl; 

3) Di aggiudicare a Magellano srl corrente in Brindis al Viale Portapia 16 P.IVA 01214420745 

la fornitura delle apparecchiature informatiche di cui alla RDO 70255 per un importo 

complessivo di € 6000.00 iva esclusa CUP B42G11000150007 CIG Z8D128DAEB; 

4) Di dare atto che la spesa trova copertura sul WP4 del  budget di progetto sui capitoli 1812 e 

1813 del bilancio ; 

5) Di stabilire che la liquidazione avverrà a consegna  e previo  ad esito positivo del collaudo;   

6) Di trasmettere la presente ai servizi finanziari; 

7) Di procedere alle pubblicazioni previste per legge:; 

8)  Di depositare la presente agli atti del progetto 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 29 del 09/02/2015

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile09/02/2015

09/02/2015

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


